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Fri p He
Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min mor
og vår mormor HjØrdis Sneisen’s bort-
gang.

Toril, Håvard og Maren

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 85-årsdag.

Marit Bonaunet

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Klara Malvik

Dagmamma
ledig på Vikhajnar. Julie, 4 år, Ønsker
seg en lekevenninne annenhver uke eller
3-4 dager i uka. Tif. 97 79 04.

Dagmamma
ledig i Mostadmark. Tif. 97 99 76.

Søker dagmamma
til gutt på 4 år. Må komme hjem til oss.

Tif. 97 79 70.

Morten 7 år
trenger en ansvarsbevisst person til å
passe seg noen kvelder, og eventuelt en
helg i måneden. Tif. 97 10 62.

Dagmamm~
ledig på formiddagen i Rota.

TIf. 97 79 70.

Jente, snart 17 år,
søker ettermiddags-/kveldsjohb. Alt av
interesse, men helst barnepass.
Selger også bØker, Sara LØken 2-årig
grunnkurs husstell/allmen.

Tif. 97 03 56.

Hybelleilighet
søkes på strekningen Midtsand—Mo
stadmark. Ikkerøyker. TIf. 97 64 19.

Hybelleilighet
søkes av elektrikerlærling fra aug./sept.
-88. TIf. Ørland (076) 21 285 etter kl.
16.00. Gjerne not.overf.

Funnet
Pikeur (grått) funnet i fjæra nedenfor
Vikhamar skole. Henv. tif. 97 68 08.

Til salgs
Velholdt 5-girs guttesykkel, 45 ramme
selges for kr. 350,-. Ring tlf. 97 61 73.

Datamaskin Commodore 64
selges for kr. 3.000,-. Monitor, kassett
spiller, joystick, en del spill og en bru
kerhåndbok. TIf. 97 09 74 etter kl. 18.

Hommelvik Bad og Svømmehall
Åpningstider:

Tirsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Voksne kl. 20.00— 22.00

Torsdag: Barn/voksne kl. 17.00— 18.00
Funksjonshemmede kl. 18.00— 20.00
Voksne kl. 20.00— 22.00

Fredag: Trygdede/pensjonister .... kl. 15.00 — 17.00
Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Voksne kl. 20.00 — 22.00

Billettpriser:

Voksne kr. 10,00 Rahattkort 12 klipp:
Trygdede/pensjonister kr. 5,00 Voksne kr. 100,00
Barn kr. 5,00 Barn kr. 50,00

Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Vi hamar Bad og Svømmeha 1
Åpningstider:

Tirsdag: Barn kl. 17.30 — 18.30
Voksne kl. 18.30—21.00

Fredag: Barn kl. 17.00 — 18.00
Voksne kl. 18.30—21.00

Billettpriser:

MALVIK KOMMUNE

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 11. august d.å.

REGULERINGSENDRING FOR STORSAND — MIDTSANDAN.
ENDRET ADKOMST FOR DELER AV OMRÅDENE NORD FOR NSB.

Planen begrenses i sør av eksisterende E-6, i vest av ny adkomst for
Storsand gård, i nord av tidligere innregulert grense for campingplassen.
Industritomt for Fina-anlegget omfattes også av planen.

Ovennevnte plan legges ut til offentlig ettersyn i 30 dager fra d.d. ved
Teknisk etat, Hommelvik.

Eventuelle merknader til planforslaget må sendes skriftlig til Malvik hyg
ningsråd innen 20. september d.å.

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

HEIMEVERNET
Skarpskyttermerket/Oppsamlingsskyting

Malvik HV-område 12505 arrangerer oppsamlingsskyting til Det Militære
Skarpskyttermerke for de som ikke greide merket under øvelsen/de som
ikke fikk skutt under øvelsen, lørdag 10.9.88 kl. 10.00 på Malvik skytter
lags bane på HØnstad.
Det skytes med AG 3 og KV 59. Ammunisjon blir utdelt på standplassen.

Voksne
Trygdede/pensjonister
Barn

kr. 10,00
kr. 5,00
kr. 5,00

Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Områdesjefen
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Aldri så man slik en sommer — — —

Vi har hatt en riktig god sommer. Bedre enn på mange år, og
alle er fornØyde. Mange mener den har vært like god som i 1930,
jubileumsåret for Olavsjubiléet for 900-årsminnet om slaget på
Stiklestad. Ikke alle er enige i dette, og etter det vi kan huske tror
vi nok at sommeren i 1930 var bedre enn i år.

En annen god sommer skulle det ha vært i 1901, har gamle folk
fortalt. Nå er det vel ikke mange som kan huske den sommeren.

Den gang ble det arbeidet om nettene ved sagbruket i Hommel
vik, fordi arbeiderne syntes det var for varmt å arbeide om
dagene. De gjorde altså natt til dag, og det gikk an i lyse
sommernetter.

Men det er lenge mellom de riktig gode sommerer, de kunne
gjerne komme litt oftere.

Ellers må det vel også ha vært gode sommerer tidligere etter det
forfatteren Halvor Heyerdahl har skrevet i et dikt i verket His
toriske sange fra Norges fortid, som ble utgitt i 1948:

Aldri så man slik en sommer.
To gang’ lagde svanen egg,
to gang’ knoppet markens blommer,
to gang’ blomstret rogn og hegg.

Dette skrev vi også i bladet høsten 1979, for 10 år siden, og vi
synes det passer godt også i år. Bare i juli, har vi som nevnt annet
sted i bladet, hatt 22 dager med over + 20 grader.

Jo, vi har hatt en riktig god sommer. Bare nå godværet også
kan fortsette ut over høsten.

K.N.

Bygdebladet
RedaktØr Knut Haugland er bortreist i september. All post og alle
henvendelser i denne måned må derfor sendes eller rettes til Kris
tian Nygaardsvold.

Det gamle bildet
Vi mottar gjerne til lån gamle fotogralier til vår serie Det gamle
bildet.
Bildene må være skarpe og tydelige i svart/hvitt og av interesse
for våre lesere.

Red.

APPELL
Denne appell-teksten vil nå ut til millioner av
mennesker over hele verden. Du kan gi din
stØtte til kravet om menneskerettigheter ved
å undertegne appellen, og oppfordre andre til
å gØre det samme. Denne appellen vil sam
men med alle underskriftene bli fremlagt for
FN på menneskerettighetsdagen 10. desem
ber.

MENNESKE
RET[IGHETER

NÅ!
ALLE MENNESKER er fØdt frie og med
samme menneskeverd og menneske-
rettigheter.
DETtE er det historiske lØftet Verdenser
klæringen om Menneskerettighetene ga, den
ble vedtatt av regjeringer i De Forente
Nasjoner for 40 år siden.
VI slutter opp om Verdenserklæringen og
ber om at den blir respektert av alle regje
ringer verden over.
I LAND ETtER LAND har retten til aktivt
å forsvare menneskerettighetene blitt kneb
let. Tusener sitter i fengsel og er torturert
fordi de krevde eller benyttet seg av sine ret
tigheter. Mange er “forsvunnet” eller drept.
DISSE OVERGREP MÅ STANSE. Vi ber
alle regjeringer om å ratifisere de internasjo
nale avtaler om menneskerertighetene, å
bringe sitt eget lands lover og praksis i over
ensstemmelse med dem og å beskytte men
neskerettighetene verden over.
PÅ VEGNE AV OFRENE som har blitt gre
pet og bragt til taushet, ber vi enhver regje
ring og De Forente Nasjoner om å beskytte
alle, hvor de enn befinner seg, som står fram
og forsvarer menneskerettighetene.

I .Navn:

Adresse:

2.Navn:

Adresse:

3.Navn:

Adresse:

4.Navn:

Adresse:

5 .Navn:

Adresse:

Slippen sendes Amnesty International,
Norsk avdeling, Maridalsveien 87,
0461 Oslo 4—innen 31. oktober 1988.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 97 03 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07)52 6960
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Fra hovedutvalget for KKF:

Trekkspillkomposisjoner
Hovedutvalget for kirke, kultur og fri

tid har tidligere bevilget kr. 15.000,- til
trykking og utgivelse av 29 trekkspill
komposisjoner av Håkon Byberg.

Utarbeidelsen av et hefte i denne for
bindelse er blitt gjort av Øivind øst
vang, Tor Haldberg og Kristian Never
mo.

Det er bestilt et oppiag på 500 ek
semplarer, og de skal selges for kr. 40,-
pr. stk.

Inntektene skal avsettes til et fond for
kulturformål.

Bevilgninger
Spellem~nn~laget HornmeI~U~rt
har sØkt om kr. 4.000,- til drift1av laget i
1988. Laget ble i l~87 -bevilget kr.
3.000,-, og dette beløp ble også bevilget
for i år.

Kommunens orgamster
har søkt om kr.2.000,- i tilskudd til mu
sikkandakter, til annonsering og utgifter
til solister.
SØknaden ble inii’~ilget med kr. 1.000,-.

Mostadmarks jernverks venner
har søkt om tilskudd kr. 3.000,- til mer-
king av det tidligere jernverks-området.
Søknaden ble innvilget med kr. 3.000,-.

Historielaget Hommelviks Yenper
har søkt om tilskudd til drift og til ymse
utgifter ved museumseiéndommen
Jakobsli.
Søknaden ble innvilget med kr. 5.000,-
til drift i 1988.

Malvik Historielag
har søkt om kr. 5.000,- til fortsatt arbeid
på eiendommen FjØlstadtrØ.
Laget ble bevilget dnftstilskudd på kr.
5.000,-.

Kvinner for fred
har sØkt om tilskudd til sin virksomhet.
Søknaden ble innvilget med kr. 500,-.

Søknader fra TrØnderkoret om tilskudd
til turne i U.S.A. og fra Vikhamar og
Saksvik skolekorps om tilskudd til tur til
Østerrike ble ikke innvilget.

Ikke godkjente valg
Statens likestillingsombud har i brev

til kommunen bedt om at det blir holdt
omvalg i 19 kommunale nemnder, råd
og utvalg. 15 av disse holder ikke like
stillingslovens minstekrav til fordelingen
av kvinner og menn og 12 ikke kravene
til varamenn.

Det gjelder bl.a. arbeidsmiljØutvalget,
hygningsråd, plan- og hyggekomité,

dyrevernsnemnd, ligningsnemnd, styre
for barnehagene og eldreråd.

Fra administrasjonsutvalget:

Tilsettinger
Stillingen som renholder ved Ytre Mai
vik folkehad har vært lyst ledig. Det var
2 søkere, og tilsatt ble:

I. Ellinor Skavdal, Vikhamar.
2. Gunhild Bottenvann, Muruvik.

Renholder Vikhamar skole
Stillingen har vært lyst ledig. Det var 8
søkere. Tilsatt ble:

1. Gunvor Hauknes, Malvik.
2. Gerd Olsen, Malvik.
3. Konstanse Gjevik, Vikhamar.

Assistent/hjemmehjelp
Malvik Sykehjem
Stillingen har vært lyst ledig. Det var 9
søkere, og tilsatt ble:

1. Laila Lundberg,
2. Aase Strøm,
3. Ragnhild Wenn.

ommunal driftsoperator
Stillingen har vært lyst ledig. Det var 9
søkere. Tilsatt ble:

1. Arne Bråten, Hamar.
2. Egil Storhaug, Hundhamaren.
3. BjØrn Nesbak, Hommelvik.

egnskapsleder
Nyopprettet stilling som regnskapsleder
ved kommunekassen har vært utlyst le
dig og det var i alt 21 sØkere.
Tilsatt ble:

1. Frode Haugskott, Trondheim.
2. Helge Pedersen, Otterøy.

Leder ved dagsenter
Nyopprettet stilling som leder ved dag
senteret for psykisk utviklingshemmede
på Vikhammeråsen har vært lyst ledig
og det var li søkere.
Tilsatt ble:

1. Else-Marie Høyem, Trondheim.
2. Terje Johnsen, Kristiansund.
3. Bjørn Hanssen, Brønnøysund.

yvyvyvyvyvyvyvyv VVyyyyyyyyyyyyyy

Grevling
Vi har i sommer hatt mange besøk av

grevling som har gjort folk nervØse, men
særlig farlig skal den ikke være hvis den
ikke skal forsvare seg. På nattetider er
den flink til å åpne renovasjonsbeholde
re, og den gjør da reint bord og forsyner
seg av det som er spiselig, mens papir
og andre ting blir spredd rundt om.

Grevlingen hører til en liten rovdyr
gruppe av mårfamilien og er 70-80 centi
meter lang og kan bli opp til 15-20 kilo.
Pelsen er gråaktig på oversida og under-
side og føtter svarte.

Hodet er kvitt med en svart stripe fra
snuten til nakken, og den har korte føt
ter. Den har små, kraftige tenner, men
hører ellers til de minst skadelige av
våre rovdyr.

Grevlingen lever av rotfrukter, sopp,
hær, meitemark, insekter og den tar egg
fra fugl som ruger på bakken.

I mars fØder den 3-4 unger i en ut
gravd hule som blir fôret med lauv og
mose.

Om sommeren har den sine streiftog
om natta. Om vinteren ligger den i sin
hule og er sjelden ut fra denne, men den
sover egentlig ikke vintersØvn.

Grevlingen skal finnes i det sørlige
Norge til opp til Trøndelag, og nå er det
jakttid på den.

Syng med oss
Malvik Blandakor har startet sine

Øvelser på Vikhamar skole hver mandag
kl. 20.00.

Koret som i år fyller 15 år, satser
friskt som aldri fØr. Både nye og gamle
medlemmer ønskes hjertelig velkommen
til en ny begivenhetsrik sesong.

Korets styre har denne sammenset
ningen:

Leder: Erik Christophersen
N.leder: Jond Arnstad
Kasserer: Aud Vikhammer
Sekretær: Svenn Gjervan
Materialforv.: Karin Valstad.

St. Olofsloppet
Sekr.

St. Olofsloppet fra Trondheim til
Østersund som er et svensk-norsk ar
rangement over 4 dager ble holdt for
første gang i år den 13.— 16. juli.

Løpet er på 32 mil og 24 etapper. Det
deltok i alt vel 160 stafettiag, nær 3000
løpere, og starten foregikk fra Domkir
kegården i Trondheim. Den første veks
ling var ved Samfunnshuset på Vik
hamar og den neste på idrettsplassen på
Øya i Hommelvik. Deretter fortsatte lø
pet videre til Stjørdal, Levanger, Ver
dal, Sandvika, Järpen og til Östersund.

Konkurranseklassen ble vunnet av
Vidar I.L., Oslo, med tid 18,33,22,
Stnndheim I.L., Trondheim, ble nr. 2
og det svenske Brittatorps T.K. Växjö
nr. 3.

I konkurranseklasse 2 ble Hommelvik
nr. 4 med tid 20,46,26, Malvik I.L. ble
nr. 6 i mosjonsklassen med tid 23,15,58
og Hommelvik/Selbu ble nr. 17.

Løpet som ble meget vellykket og
samlet stor publikumstilsiutning langs
hele strekningen skal arrangeres hvert
år heretter.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
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Vel møtt.

(Ekstramarsj)

SE HER!

Sommerdager
Juli er vår beste sommermåned med

de fleste dager med + 20 grader eller
mere. I år ble det 22 slike dager.

11937 skulle det være 20 dager i juli
med + 20 grader og i 1938 var det 18
slike dager etter det avisene kan
fortelle.

Laks
Laksefisket har vært meget dårlig i

sommer. Det ble tatt lite laks og små
laks. Direktoratet for naturforvaltningen
bestemte derfor at laksefisket skulle
opphØre 2 uker tidligere enn forrige år
for dermed å gi laksen større sjanse til å
fornye laksestammen.

Takk
Dagturen som Malvik Helselag og

Malvik Sykepleieforening arrangerte i
sommer for de eldre i Ytre Malvik var
en meget vellykket tur.

Vi takker hjertelig for en herlig dag.
Turdeltakere

Eldres dag i Malvik
Malvik pensjonistforening arrangerer

Eldres dag på Vikhamar Samfunnshus
den 14. september kl. 15.

Tale av sogneprest Fosse. God under
holdning. Utlodning og bevertning.

Alle eldre er velkommen.
Styret

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet på dagene våre frabe
des vennligst.

Karen og ivar Kristiansen

Grønberg Vel’s
harnepark begynner fredag 9. september
kl. 10. Ledige plasser.

VaskehjeIp

Styret

2 naboer Ønsker voksen vaskehjelp en
dag i uka. Nedre Vikhamar. Tif. 976964
og 978130 etter kl. 18.00.

Til salgs
En ny sammenleggbar sparksykkel til
salgs for 1/2 pris. Tlf. 9703 81.

Rengjøring
Hjelp til rengjøring av enebolig.
Ca. 2 1/2 time pr. uke. Muruvik.

TIf. 97 03 15.

Mistet
Fotoapparat «Pentax M.E. Super», mis
tet i fjæra i GrØnberg eller Muruvik.
Henv. 0. Bakke. Tif. 970079 eller
941920.

Søndagstur til Vulusjøhytta
Skigruppa i Malvik Idrettsiag inviterer til orientering om opplegget for
sesongen, aktiviteter og konkurranser på Vulusjøhytta søndag 4. sept.
Hensikten er å utvikle det gode miljøet vi har, og samtidig skape interesse
blant yngre nye løpere.
Ta med nistepakke og evt. grillmat, vi serverer kaffe og saft. For de som
Ønsker det, blir det anledning til å få kjøpt rØmmegrøt.
Da det er begrenset med parkeringsplasser ved VulusjØen, oppfordrer vi
til å bruke parkeringspiassen ved HØnstad.
Arrangementet på hytta tar til ca. kl. 12.00 og vil vare omkring 3 timer.

Styret

Nygaardsvoldmarsjen

På grunn av manglende kunngjøring og dårlig vær vil vi i år arran
gere en «ekstramarsj» lØrdag 3. september med start fra Ungdoms
skolen fra kl. 13.00.
Alle må være i mål senest kl. 19.00.
Vi håper på stor deltakelse. H.I.L. friidrettsutvalget

Turmarsj
Turmarsjen FollsjØen rundt arrangeres sØndag 18. september.
Start fra Samfunnshuset i Mostadmark kl. 10— 12.
Distansen er 13 km. og det er bare trimkiasse.
Startkontingent kr. 30,- pr. person. Familier kr. 80,-.

Mostadmark Idrettsiag

I Malvik kommune er det et stort behov for pasientvenner.
Vi anroper, alle kvinner og menn, som kan tenke seg å gi noen timer til
hygge for et ensomt menneske, hver uke eller f)ortende dag.
Hommelvik Røde Kors hesØksbetjeneste anmoder folk i Mostadmark,
Ytre Malvik, Muruvik og Hornmelvik til å ringe 970223 for nærmere
samtale.
Hvis vi er så heldige å få flere med oss, vil jeg sammenkalle til et opplys
ningsmøte i første omgang.

Hva er en pasientvenn?
En pasientvenn prøver å finne fram de beste egenskaper i seg selv, som
godhet, tålmodighet og toleranse, for å kunne være noe for andre.
En pasientvenn har tid til å hjelpe, tid til å lytte, og forsØker å gjøre det
tunge lettere å bære for den som er syk eller ensom. Ingen lønn i form av
penger, men du verden så mye godt vi opplever med våre besøk.

Hilsen Oddrun østvang
leder for Hommelvij( Røde Kors besøkstjeneste.

Roinnsnu -81
Vi åpner høstsesongen lørdag 10/9
i Samfunnshuset på Vikhamar.
God allsidig musikk.
Gamle og nye medlemmer vel
kommen.

Årsmøte
holdes i Samfunnshuset på Vik
hamar torsdag 8/9-88 kl. 20.00.
Vanlige årsmØtesaker.
Forslag som Ønskes behandlet må
være innkommet skriftlig til Anne
Margrethe Edvardsen, Vikhamar,
innen 6/9-88.

Roinnsnu -81
Styret
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MALVIK A.O.F.
Kurstilbud høsen 1988
Porselen.smnÙng, amerikansk teknikk, for nybegynnere starter tirsag 18.
okt. kl. 18.00, Hommelvik Ungdomsskole. Kursavgift kr. 390,-.
Opplysninger om disse kursene og påmelding: Gunn FrØiland, tif. 970048.
Patchwork, Qiiiiting (lappeteknikk), for nybegynneré starter mandag 26.
sept. kl. 18.15. Saksvik skole. 8 kvelder, 32 timer. Kursavgift kr. 540,-. -

Patchwork Quilting (lappeteknikk), videregående kurs starter’ ti’rsdag 27.
sept. kl.’18.30. Hommelvik Ungdomsskole. 8 kvelder., Kurs~.’~ift kr.~540,-.
Engelsk for nybegynnere, Vikhanimer skole mandag 12. sept. kl. 17.45.
Engelsk videregående, Vikhammer skolé, mandà~ 12. sept. kl. l9.39~
g~kvelder, 24 timer. Kursavgift kr. 450,-.
Trolideig, 12 timers kurs, Hommelvik Ungdomsskole, onsdag 21. sept. kl.
18.00. Kursavgift kr. 150,-.
Svømmekurs for voksne i HOMMELVIK! starter i beg. av okt. annonseres
senere.
Trafikkopplæring — fØrerkort A-B og moped/MC, SE OPPSLAG PÅ
TRONDOS, PRIX, etc.

Opplysninger ,om kursene og påmelding, tlf. 976592 etter kl. 18.00 eller
skriftlig til MALVIK A.O.F. v/OddbjØrg Berg, Magnus Barfotsvei 23, 7562
Hundhamare~i.

Lokaloppgjør i 7.divisjon

Humlen — Mostadmark
6 år er gått siden Mostadmark og Humlen mØttes i seriesammenheng.

Den gang — i 1982 — ble resultatene 6— I og 1—1 i favØr av Humlen. Men
22. juni i år møttes de to lagene igjen til dyst for første gang på Mostadmark
stadion.

De to lagene hadde helt forskjellige utgangspunkter foran denne kampen.
Humlen lå øverst på tabellen — Mostadmark kjempet i bunnstriden. Like
vel hersket det betinget optimisme også i Mostadmark-leiren etter seier i
foregående. kamp~

Skuffende lite folk hadde møtt opp for å se denne viktige kampen. Bare
ca. 30, de fleste av disse naturlig nok fra Mostadmark. Åpningsminuttene
ga lite underholdning. Det ble få sjanser, fra begge lag. Det aller meste av
spillet foregikk på tbaen, og ingen av lagene klarte å rive til seg noe
overtak. Men så — etter litt over halvspilt omgang fikk Humlen hull på
hyllen. En av Humlen-spissene fikk servert et nydelig framspill og hadde
bare å plassere ballen forbi Mostadmark-keeperen, Trond VikØren. 1—0 til
Humlen!

Hadde spillet vært hardt i 1. omgang, ble det ikke bedre i 2. Dommeren
måtte ut med ikke mindre enn 3 gule kort. 2 til Mostadmark ved Roger
Viken og Geir Eidem, og 1 til Øyvind RØsten fra Humlen.

Spillet bØlget fram og tilbake, og kampen kunne fått en annen ende,
hadde det ikke vært for dommerens utrolige feilaktige dømte straffespark
for Humlen. Akkurat da var ikke den nevnte dommer populær på Mostad
mark stadion.

Straffesparket gikk i mål, og da virket det som om mostingene mer eller
mindre ga opp. Da dommeren blåste kampen av, sto det 2—0 til Humlen,
uten at det hadde vært den helt store dramatikken i sluttminuttene.

Dermed endte det hele altså 2—0 uten at Humlen imponerte, og Mostad
mark må fortsatt finne seg i å ligge nederst på tabellen mens Humlen er et
skritt nærmere opprykk til 6. divisjon.

Ordet fritt:

Takk til kommunen
Jeg ba i fjor sommer her i Bygdebla

det om at kommunen måtte reparere de
mange og store hol i asfalten på gater og
veger, men det ble ikke gjort.

Nå i år er det blitt foretatt flere slike
reparasjoner, og det skal kommunen ha
takk for selv om det kom litt sent.

Men hvorfor ble ikke alt utfØrt fØr
sommerferien?

Herr redaktør

Bnt, 15 år

I et bygdeblad fØr ferien hadde det en
omtale av Johan Svulluskaret og hans
søster som kom i ens ærend fra Amerika
for å få se igjen plassen i Svulluskaret
der barndomsheimen deres hadde vært.

For flere år tilbake hadde bladet også
en omtale av sagnet om sølvgruva i
Svulluskaret.

Jeg forespØr om vi kan få sagnet på
nytt i bladet. Det er mange nye lesere av
bladet som er interessert i c~..tte.

E.H.

Ja. Vi får se om vi kan få etterkommet
dette Ønsket.

Red.

Rask og søppel
Det er innført tvungen renovasjon i

kommunen, og det har hjulpet bra og
merkes godt. Men rundt skolene flyter
det ofte av papir og annet rask, mens
det i skoleferien er ganske reint.

Jeg mener derfor det må være en opp
gave for lærerne å sØrge for at det blir
en bedring på dette forholdet så at det
blir like reint rundt skolene i skoleåret
som i skoleferien. Hvis ikke skoleeleve
ne slutter å kaste papir og rask, må de i
hvert fall i et friminutt fØr skoledagens
slutt pålegges å sØrge for å fjerne disse
ting de har kastet.

Ellers ser jeg i avisene at et politisk
parti vil innføre bøter for å kaste fra seg
sØppel, og at det hvert år eller halvår må
gjenomfØres en kommunal ryddedag. Så
langt går ikke jeg, men at skoleelevene
skal læres opp til renslighet rundt sine
skoler, synes jeg må være riktig.

O.M.O.

HUSROM SØKES
For nyansatte i kommunen Ønsker
vi å leie leiligheter/hyhelleiligheter.
Vennligst ta kontakt med

Teknisk etat v/Kjelsrud.
Tif. 97 05 11

R.H.
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Junior ~- Damer
1. Milda Mogård, Øverbygda

Senior.-. Menn
1. ‘Roge~r BjØrkli, Hom.vik
2. Olav Liùhi, .Klæbu
3. Ola B~Ørseth,.Bratsberg
4~ Sverre Vullum, Hom.vik
5. Kjell Hjelle, Energidata
6. Terje Snustad, Hom.vik IL
7. BjØrn Vågen, Rockwool

40-44 år — Menn
1. Reidar Nyhus, Ålen
2. Dag Bachke, Strindheim
3. Thomas Mosleth, Øverbygda
4. BjØrnlvarHage,NobØ
5. Jan Stokdal, Malvik
6. Paul Ivar Solli, Brekken

40-44 år — Damer
1. Jorun Rundhaug, Bratsberg

45-49 år—Menn
1. Stein Galaaen, Nybrott
2. Anton Kvisten, Trondheim

Tralikkselskap
3. John Myhren, Hom.vik IL

50-54 år — Menn
1. Arvid Østmo, Nybrott

55-59 år — Menn
1. Torleif Rekkebo, Nidelv

60-64 år — Menn
I. Vidar Rogdo, Buvik

1.15.34

56.31
59.15

1.00~i5
i .Ô2.40
1.05.40
1.06.55
1.08.12

MOSJONSKLASSER:
Sverre Aftret, NobØ, 50-59 år
Inge Bjerknes, 30-39’år
Åge Breiseth, Malvik, 30-39 år
John Harald Brobak, HIL,

17-29 år
Jens Chr. DahI, Wing, 30-39 år
Ole GrØtte, Ranheim Kraft,

40-49 år
Joralf Halgunset, Malvik,

50-59 år
57.39 Olav Haugen, HIL, 30-39 år

1.03.08 Kjell Helmersen, Fokus,
1.03.52 40-49 år
1.04.36 Yngvar HØyås, Klæbu, o. 70 år
1.09.12 Arve Jacobsen, HIL, 30-39 år
1.09.42 Reidar JØrgensen, HIL, 40-49 år

Helge Korsan, HIL, 40-49 år
Ståle Langolf~ N.K.L., 30-39 år

1.13.26 Leif Lefstad, T.E.V., 30-39 år
Erling Moen, NobØ, 40-49 år
Jostein Nordheim, NobØ,

1.03.50 30-39 år
Harry Opheim, Ranheim Kraft,

1.05.46 30-39 år
1.17.55 Helge Skogen, HIL, 30-39 år

Oddmund Slind, HIL, 40-49 år
Alf Sommervold, HIL, 50-59 år

1.07. 12 Kjell Sommervold, Setsaas,
30-39 år

Per Stokbak, HIL, 40-49 år
1.06.04 Even StØland, Hesselberg,

30-39 år

FOTBALL
5. divisjon

TrØnderlyn — Malvik
Hommelvik — Leinstrand
Hommelvik — Bjugn
Opphaug — Malvik
Brekstad — Hommelvik
Vanvikan — Hommelvik

1.30.11
1.08.37
1.14.16 Mostadmark — Humlen

Humlen—Sjetne
1.09.32 Tr.heimkam. — Mostadmark
1.18.36 Humlen — Fosenlaget

Rydningen — Mostadmark
1.14.46 Mostadmark — Kattem

Øya — Mostadmark
1.12.00
1.04 .59 NM. i friidrett

Lengdehopp:
Nr. 3. Magnus Grendahl, Hom.vik 7,23

B-N.M. i friidrett
Lengdehopp:
Nr. 1. Ketil Knutsen, Hom.vik 6,89

110 m. hekk:
Nr. I. Ketil Knutsen, Hom.vik 15,55

113 58 400 m. hekk:
Nr. 1. Ketil Knutsen, Hom.vik 54,31

Skyting:
Sin Landsem, Hommelvik, har nå fått
klart signal fra Norges Skytterforbund
for deltakelse i O.L. i Seoul i SØr-Korea
i september.

H.I.L.
1.14.44 Tnimmen starter onsdag den 7.9.88 kl.

19.30. Gamle og nye tnimmere Ønskes
velkommen.

Hommelvik IL. ‘s trimavdeling

Nygaardsvoldløpet og marsjen 1988
Det årlige NygaardsvoldlØpet og marsjen ble arrangert av Hommelvik Idrettslag søndag 21. august fra Ung

domsskolen i Hommelvik opp HØybyvegen om Nygårdsvollen—Folda—Selbuvegen og ned til Ungdomsskolen.
Hele natta fØr lØpet og marsjen var det kraftig regnvær, med stor flom i Homla og HØybybekken, og oversvØm

melser på idrettsplassen på Øya og i Høybyvegen. Idrettslage~~ar ei. tid i tvil om arrangementet skulle holdes.
Deltakelsen til marsjen var ikke stor, men det ble ordnet med,~t en ekstramarsj skal holdes seinere.

Distansen i dette lØpet og marsjen er 17 km., og det deltok :~‘enne gang ca. 60 aktive og mosjonslØpere, og det
samme antall i marsjen.

Kjelirun Sporild fikk beste tid i kvinneklassene og sitt 1. nâpp idéh ‘bpj,satte vandrepokal. I lØpet for menn fikk
Roger BjØrkli beste tid og 1. napp i en vaiïdrepokal, mens thorl~if Rekkebo, Nidelv, vant klassen for menn
55—59 år, og han fikk sitt 2. napp i den oppsatte vandrepokal.

Plaketten for 12 ganger deltakelse ble tildelt Tdril San~1vik og T~re H~n~imer.
Gullmerket for 8 ganger deltakelse ble tildék Ql’e Renå, Mary Màen, Geir Ove Moen, Randi Fosmo, Nils Kåre

Sæther og Mads Valleraunet. . .

Resultatene i lØpet ble: ,.

Junior — Menn
I. John T. Renå, Horn.vik IL 59.13 Stig Wuttudal, Lokdriften,

17-29 år
j Guri BjØmdal, Sintef, 20-29 år

Ragnhild Ulsaker, HIL, 17-29 år

Senior — Damer
1. Kjellrun Sponild, Hom.vik IL 1.12.29

35-39 år — Menn
1. Sverre Buan, Bratsberg 1.02.57
2. Trond Sivertsen, Hom.vik IL 1.08. 13
3. Sven Moen, Hom.vik IL 1.09.27
4. Lars Sætran, Dalebrand 1.17.39

I. 12. 17
1.16.55
1.27.01

0—2
1—3
3—3
2—3
4-0
5-I

0—2
1-6
3—2
0-I
0-1
1—3
5—2

7. divisjon

1.26.53
1.40.26
1.12.37
1. 10.32
1.11.15
1.07.44
1.14.23
1.20.54

2. Amuld Rekkebo, Hom.vik IL 1.13.11

1.30.45
1.15.44
1.15.57
1.30.58

1.23.03
1.22.07

Harry Undhjem, NobØ, 40-49 år 1.30.22
Yngvar Undhjem, Ranheim Kraft,

1.09.46 50-59 år 1.23.50
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Jakt- og fredningstider i kommunen 1988/89

Jakttid for elg i tida
25/9—l/10 og 10/10—23/10-88.
Rådyr 25/9—23/12.

Hare

Hare 10/9—28/2-89.

Mink hele året.

ink

Jakttid for gaupe er i tida
1/11—15/4-89.

Mår 1/11—15/3-89.

Grevling

Grevling 21/8—28/2-89.

Ekor

) ~.

Tiu r
Jakttid for storfiigl, orrfugl, rype og
jerpe er i tida 10/9—23/12, og
dessuten for ryper 1/1—28/9-89.
Fasan 1/10—15/10.
Grågås 21/8—31/10.
Gråtrost 10/8—23/12.
Kråke hele året.

-7

L

Orrfugl

Rype

tida 24/12—31/12
er all jakt forbudt.

Elg

Gaupe

Rev

Rev 15/7—15/4-89.

Mår

1’

£
• V

• .

Jerpe

.~ i,
.1

Ekorn 1/1—15/3-89.
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116. PENSJONISTEN

Som mange andre sønner av sagbruks- og hevierlarbeidere I Hommelvik begynte også Harry Næss straks etter
han ble konfirmert i arbeid ved Meraker Brugs sagbruk og hevieri. Det var 11927, 15 år gammel, og hans arbeids
plass ble på hevierlet. Der ble han i mange år, til ut i krigens år.

Da skiftet han over og ble lastebilkjører, fikk til låns en lastebil av en svoger og kjørte grus og forskjellige ting.
Etter krigen arbeidet han ei tid ved et bllopphoggeri i Trondheim, til han så kom tilbake til Bruket igjen som

hovlerlarbeider.
Når så kommunen innførte tvungen renovasjon ble han kommunearbeider og renovasjonskjører. Der likte han seg,

og han ble godt kjent i både ytre og indre deler av kommunen. Mange var det også som kjente ham, som da han en
ferledag reiste med bussen til Trondheim. Ei kone med en liten gutt kom på bussen, på Vikhamar, og da gutten fikk
se Harry ropte han så alle hørte det: Mamma, ham e med på bussen seppeimain ål

i sine yngre år var Harry en god sykkelrytter og han var med i mange sykkeiritt. Det han husker best er sykkel
stafetten Mjesa rundt på 5 etapper. De som deltok i Hommelvik-laget var Adolf Heiby, Ame Resten, Edvard Resten,
Bjarne Nesbak og Harry Næss, med Adolf Helby som leder. Løpet var på 20 mil med etapper fra 2 til 6 mil. Det deltok
mange lag, bl.a. kjente lag fra Oslo, sammen med det ukjente lag fra Hommelvik. Men laget fra Hommeivik vant og
fikk pokalen, og så ble det stor stas og fest på Stampesletta på Lillehammer.

Under krigen ble Harry medlem i Hommelvik Mannskor som da ble stiftet Som formann i koret var Henry iversen
primus motor, forteller han, og koret hadde også årlige revyer etter krigen, I disse deltok Harry med visesang og
sketsjer, og han nevner bl.a. også disse som var med: Olaf Løvseth, Georg Pettersen, Ola Engeset, Alf Hoiberg, Frits
Henriksen, Ulllans orkester, Holetvold kvartet, og det var mange flere som han ikke husker. Nå er Harry 76 år og han
har Ikke lenger så lett for å huske alt fra 40—50 år tilbake. K.N.
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Første dåpsbarn i Mostadmark kapell

3
I. ~i

/

~

Dette bildet er tatt på Morten Vikens dåpsdag 19. oktober 1986 som det første dåpsbarn i Mostadmark kapell.
Sogneprest Fosse var forrettende prest, men det var flere geistlige til stede, sykehusprest Mauritsen og vår nå avgåtte
biskop Godal alle med fruer.
Bildet viser dåpsbarnet med sognepresten, foreldre og besteforeldre.

En bjørnehistorie fra Mostadmark
Ved Peder Sæther

G.N.

i slike «bjørnetider» som vi nå har
hvert år, især i moltetidq, passer det å
ta med en bjØrnehistorie fra Mostad
mark i gamle dager.

Den er blitt fortalt av Peder Sæther
fra Hommelvik, som flytta til Selbu og
døde derfor noen år tilbake.

Flere av hans dyreforestillinger er ut
gitt av Selbu og Tydal Historielag i
boka «BjØrn og varg i Selbu og Tydal» i
1963.

Sommeren og hØsten 1875 skulle være
ualminnelig varm og god. Det var har
mark og godt vær helt innpå jul. I slut
ten av oktober denne høsten gikk tre ka
rer fra Venn i Mostadmark på sauleiting
innover Vennafjeilet. Vennagrenda
grenser mot Seihu der inne. De hadde
gått hele dagen, men ingen sau ble fun
net. Det begynte å lakke mot kvelden,
og nå skulle de rusle heim. Det var Ole
Andersen Venn, hans bror Petter Venn,
og deres svoger Petter Jøssås — store

og kraftige karer alle tre.
Et stykke ovafor Vennavolien satte

de seg og kvilte litt. Tett ved hvor de
satt, var et gammelt bjØrnehi, men bjØrn
hadde de ikke sett der på mange år.

Da de skulle til å gå, sa Petter Venn:
«Æ viii sjå ætti kolles ham har det heim
hos seg, æ.» Så krøp han inn gjennom
åpningen til hjØrnehiet. Det var bare så
vidt han var borte, så hørte de andre
han si: «Ham e no heim sjØl, ja.» Så
kom Petter trillende som et nøste ut-
gjennom åpningen, med en stor bjørn et
ter seg. Petter kom seg på beina i en
fart, men bjørnen var ennå snarere. Den
reiste seg opp på to, og så grep den tak
omkring Petter. Men Petter grep tak
omkring bjørnen, og så begynte en
runddans, akkurat som når to sterke ka
rer tar ryggtak. Petters kamerater visste
ikke hva de skulle gjøre. Petter Jøssås
hadde en munnladnings fuggeirifie med,
men han torde ikke skyte av frykt for å
treffe kameraten.

Etter en stund langet Petter JØssås ut
og ga bjørnen en dask over skallen med
geværløpet, som ble kroket som en hue.
Bjørnen slapp sin kampfelle straks. Den
ga fra seg et fryktelig brøl og satte av
gårde bortover skogen og forsvant. Men
Petter Venn som hadde vært i kast med
bjØrnen, var det ikke rart bevendt med.

Han lå på magen mellom noen lyng
tuver og ynket og bar seg så det var
vondt å høre på. Hans kamerater tok og
reiste ham opp og satte ham slik at han
fikk stø ryggen mot ei gran. Seinere tok
de han ned til en liten bekk som rant et
stykke nedafor. Der henta de vatn så
han fikk drikke, og så Øste de vatn på
panna hans. Da en times tid var gått,
var han såpass at hans kamerater støttet
ham, en på hver side, og så ruslet de
alle tre ned i Venna på kvelden.

Petter Venn kjøpte seinere gården
Rolstad i Mostadmark. Der bodde han
til sin død høsten 1909.
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MALVIK KOMM. KINOER

FiLM Vikhamar
~rb2s~pit
KiNO

Kl. 18.00
5 år

Barn kr. 10,—
Voksne r. 20,—

4.9.
Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 7.9.

Hold dere fast! Rekruttene inntar
Miami Beach - på nye vågale eventyli

lOår
Billettpris kr. 30,—

DISTR.:
WARNER BROS.

.POLICE ACAOEMY 5.

wARNa not

Vikhamar 11.9.

Kl. 18.00
5år

Barn kr. 15,—
Voksne kr. 30,—

NOMINERT TIL 6 OSCAR
VI NER AV 2 GOLDEN GLOBE PRISER
VINNER AV SØLVBJØRNEN I BERLIN

Hommelvik 14.9.
DU VILLE

________ DUVILGRATE
EN NORSK FILM

FOR HELE FAMILIEN

~OPEFIL~1

-~ rIL
~ OG TYVEN

VERONIKA FlAT
DENMS STORHØI

AGNETE HAALAND:
MORTEN HARKET!
KAARE KROPPAN

PENELOPEFILM...

Kl. 20.00
lOår

Billettpris kr. 30,—

T&O-film presenterer:

Kl. 20.00

I~ ~)


